
RATIFICA FERIADO LEGAL A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, POR 
EL PERIODO FEBRERO A JUNIO 
AÑO 2016. 

--------------------------' 
INDEPENDENCIA 1 z MAY Z017 

DECRETO ALCALDICIO No . $tJ4 9 /2017.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; Los artículos 
101 y 102 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los FERIADO LEGAL de los funcionarios 
que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala correspondientes al 
pe:riodo FEBRERO A JUNIO 2016. 

FERIADO LEGAL 

15 dias 19/02/2016 

1 dia 



10 días 

5 dias 

15 días 

14 días 

11 días 

10 días 

4 días 



L 

DONOSO GO MAR CELA 

DONOSO GONZALEZ MARCELA 
L 

DONOSO GONZALEZ PATRICIA 

FUENTES ORTIZ FABIOLA B 

FUENTES ORTIZ FABIOLA B 

GALVEZ CANALES MILEN E 

GARCIA MEDINA MARIA PATRI 

1 dia 

1 dia 

1 dia 

10 dias 

016 

03/05/2016 

20/05/2016 

22/04/2016 



GARCIA MEDINA MARIA PATRI 1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

15 días 

1 día 

2 días 

12/04/2016 



1 
' 

LOBOS GOMEZ SERGIO ESTE 

LOPEZ ECHEVERRIA HUGO ANO 
6 días 

13 días 

15 días 

15 días 



MUÑOZ NAVARRO GERMAN 
ALE 

M OZ NAVARRO GERMAN 
ALE 

MU NAVARRO GERMAN 

2 días 25/01/2016 26/01/2016 

1 dias 

12/02/2016 



PINTO OLGUIN CARLOS ALB 

02/02/2016 

PAT 
RUBIO VASQUEZ MAURICIO AN 

N DEL P 

07/06/2016 



• 

URRUTIA VILLAR PAULINA O 1 dia 

19/02/2016 

1S dias 

S dias 16 
ES FARIAS RODRIG 3 dias 22/01/2016 

S dias 
VALDES FARIAS RODRIGO GO 1 dia 

il 



ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN HU 

ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN HU 

ZUÑIGA CASTRO RODRIGO EN 

3 dias 

3 dias 

2 dias 

04/04/2016 

23/05/2016 

26/06/2016 

06/04/2016 

25/05/2016 

03/06/2016 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

~-¡ 
.·.····-·.·'·/..·~ :)·, ~,.., 

.· ''//·. ~ : .· \-~ . 1 
. ~''_(----:¡/ . / .. 11 
. .:-,.·:·..:. ¿¡v. ·' ~ 

_ o~-~-~·:·.·:-~- . :- Z SEPÚLVEDA 
• ''--;··::coNTADOR AUDITOR 
:~~'s:EGluiTARio MUNICIPAL 

.. ;-f.·;" -'1 

1'/ ' .. 
FGC/ CES/LMF:: ,,, 

TRANSCRITO A: SIAPER Contraloría, Adm. Municipal 
Per.Sünal - Adm. y Finanzas - Of. Partes. 

- Sec. Municipal - Juridico - Control -

,, 


